Syfon brodzikowy, srednica otworu 90mm, DN4O,

zaslepka z polerowanej stali nierdzewnej

Kod:

1711C

Podstawowe informacje

Marka:

Rozmiary
Wysokos¢:

W+tasciwosci
Kolor:
Materiat:

Syfon do brodzika:
Srednica odptywu:

Waga / szt.:
Opakowanie:
Gwarancja:

Czescizamienne

Polysan

83 mm

Chrom
Plastik
90 mm
40 mm
0.36 kg
1szt.

2 lata

Rozeta syfonu, 120mm, ABS/chrom (Kod: 1711C-90)
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Syfon brodzikowy, $rednica otworu 90mm, DN40, pOIysan E

zaslepka z polerowanej stali nierdzewnej
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